
 

Stargard, dnia 14.01.2025 r. 

Znak sprawy: TZ.271.5.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Administrowanie oraz obsługę 

eksploatacyjną i remontową cmentarzy komunalnych w Stargardzie”,  opublikowanym  

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 31.12.2024 r. pod numerem 253/2024 

800734-2024. 

 

1. Termin składania ofert – 14.01.2025 r. o godz. 10:00. 

 

2. Termin otwarcia ofert – 14.01.2025 r. o godz. 10:00. 

 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

997 000,00 zł brutto. 

 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość kary 

umownej z tytułu 

nienależytego 

wykonania 

obowiązków 

określonych umową 

za każdy przypadek 

stwierdzony przez 

Zamawiającego 

Oferta 1 

Bio Star Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Księcia Bogusława IV 15 

73-110 Stargard 

REGON 320737738 

950 101,20 zł 1 000,00 zł 

 

Komisja przetargowa 


